ЗАЯВЛЕНИЕ НА АККРЕДИТИВ No. _____________________________

   +----------------------------------------------------------------------
   ¦(наименование организации)          ¦Бенефициар (наименование и адрес)
   ¦                                    ¦
   ¦                          1         ¦                   16
   +------------------------------------¦
   ¦Банку                               ¦
   +------------------------------------¦
   ¦Дата                      2         ¦
   +------------------------------------+--------------------------------
   ¦Просим Вас открыть                  ¦Дата и место истечения срока
   ¦++                                  ¦аккредитива
   ¦++ по телеграфу                     ¦                    17
   ¦++                        3         ¦
   ¦++ воздушной почтой                 +--------------------------------
   ¦             ++                     ¦Сумма (цифрами и прописью)
   ¦безотзывный  ++ трансферабельный    ¦
   ¦             ++                     ¦
   ¦документарный++ подтвержденный      ¦
   ¦                                    ¦
   ¦аккредитив                4         ¦                     18
   +------------------------------------¦
   ¦Авизующий банк                      ¦
   ¦                                    +--------------------------------
   ¦                         5          ¦Аккредитив исполняется (кем)
   +------------------------------------¦
   ¦Подтверждающий банк                 ¦
   ¦                                    ¦                      19
   ¦                         6          ¦
   +------------------------------------¦      ++         ++
   ¦Частичные отгрузки   Перегрузка     ¦путем ++ платежа ++ акцепта
   ¦                                    ¦      ++
   ¦++                   ++             ¦      ++ негоциации
   ¦++ разрешены    7    ++ разрешена  8¦против представления документов,
   ¦++                   ++             ¦указанных ниже
   ¦++ не разрешены      ++ не разрешена¦++
   +------------------------------------¦++ и тратт (ы) бенефициара
   ¦Отгрузка / отправка / принятие к    ¦
   ¦перевозке                           ¦
   ¦из / в                              ¦сроком
   ¦для транспортировки в      9        ¦выставленных (ой) на
   ¦                                    ¦
   +---------------------------------------------------------------------
   ¦Описание товара и условия поставки   10
   ¦
   ¦Перечень документов         11
   ¦
   ¦Перевод валютных средств за границу соответствует основной
   ¦деятельности предприятия, не противоречит его Уставу.
   ¦
   ¦Специальные инструкции    12
   +---------------------------------------------------------------------
   ¦Документы должны быть представлены в течение  13 дней после выписки
   ¦отгрузочных документов, но в пределах срока действия аккредитива.
   ¦
   ¦
   +---------------------------------------------------------------------
   ¦Просим Вас списать покрытие по аккредитиву с нашего счета
   ¦No.      14
   ¦Комиссия корреспондента и другие расходы с нашего счета    15
   +---------------------------------------------------------------------
   ¦                       ¦  М.П.
   ¦                       ¦                    Генеральный директор
   ¦                       ¦                    Главный бухгалтер
   +---------------------------------------------------------------------
[bookmark: _GoBack]